
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 170 000 zł

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej mniejszej 
od kwoty 170 000 zł w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, którego treść stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 
do przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikom wydziałów, kierownikom biur, wieloosobowym 
i samodzielnym stanowiskom.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2025 Starosty Krasnostawskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej mniejszej od kwoty 130 000 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CB33AC28-E395-48DF-97E0-0146ADB63A18. Podpisany Strona 1


